

ANTEX PLAST A/S

Vestergade 28-30
8860 Ulstrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Egil Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANTEX PLAST A/S
Vestergade 28-30
8860 Ulstrup

CVR-nr: 21836044
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

ELITE-REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISIONSSELSKAB
Torvegade 13
8850 Bjerringbro
DK Danmark
CVR-nr: 25477367
P-enhed: 1007749844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og produktion af plastvarer. Aktiviteten indenfor disse områder sker ved plaststøbning af forudbestilte varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 1582.709, anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet i det kommende år vil være positivt og ligge på et tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.891.610	5.281.658
Personaleomkostninger	1	-3.577.433	-3.102.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.611	-369.869
Resultat af ordinær primær drift		2.057.566	1.809.287
Andre finansielle indtægter		11.005	16.506
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		2.068.571	1.825.793
Skat af årets resultat	2	-485.862	-407.697
Årets resultat		1.582.709	1.418.096
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.400.000
Overført resultat		82.709	18.096
I alt		1.582.709	1.418.096

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		2.363.665	2.403.665
Produktionsanlæg og maskiner		447.370	392.404
Materielle anlægsaktiver i alt		2.811.035	2.796.069
Andre tilgodehavender		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		2.832.035	2.817.069
Råvarer og hjælpematerialer		3.715.608	2.915.474
Varebeholdninger i alt		3.715.608	2.915.474
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.551.064	1.379.677
Andre tilgodehavender		459.587	1.201.188
Periodeafgrænsningsposter		61.724	0
Tilgodehavender i alt		2.072.375	2.580.865
Likvide beholdninger		2.343.368	2.287.460
Omsætningsaktiver i alt		8.131.351	7.783.799
Aktiver i alt		10.963.386	10.600.868

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		2.584.485	2.401.776
Egenkapital i alt	3	7.584.485	7.401.776
Hensættelse til udskudt skat		310.402	299.950
Hensatte forpligtelser i alt		310.402	299.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.239	636.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.604.260	2.262.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.068.499	2.899.142
Gældsforpligtelser i alt		3.068.499	2.899.142
Passiver i alt		10.963.386	10.600.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	20143 kr.
Løn og gager	2.948.019	2.512.811
Pensionsbidrag	578.297	536.221
Andre omkostninger til social sikring	51.117	53.470
	<u>3.577.433</u>	<u>3.102.502</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	475.410	463.610
Ændring af udskudt skat	10.452	-55.913
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>485.862</u>	<u>407.697</u>

3. Egenkapital i alt

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	5.000.000	2.401.776	7.401.776
Udloddet ordinært udbytte		-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat		82.709	82.709
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Egenkapital ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>2.584.485</u>	<u>7.584.485</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Aftalen løber et år ad gangen. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 84.000.

Dansk sambeskatning :

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Genito A/S Scandinavian Turnkey Design og Klit Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med den 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerkreds :

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen :

Klit Holding ApS
Vestergade 30 A
8860 Ulstrup